
Uchwała Nr  XIV/83/08 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 31 marca 2008 roku 

 
W sprawie:  

„ Uchwalenia planu potrzeb na 2008 rok 
 w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych „. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo rządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.),  w związku 
z art. 73a ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, póz. 1001, z późn. zm.) oraz § 2 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r. w 
sprawie trybu organizowania prac spo łecznie użytecznych (Dz. U. Nr 210, poz. 
1745). 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 Uchwala się następujący plan prac na 2008 rok w zakresie wykonywania prac 
społecznie użytecznych: 
 
- sprzątanie boisk szkolnych, 
- malowanie płotów, 
- pomoc w pracach naprawczych, 
- bieżąca pielęgnacja terenów zielonych,  
- sadzenie krzewów, 
- porządkowanie terenów, 
- układanie drewna opałowego, 
- sprzątanie pomieszczeń, 
- pomoc przy likwidacji dzikich wysypisk, 
- pomoc przy organizowaniu i obsłudze imprez sportowych i kulturalnych.  
 
 
§ 2 Prace społecznie użyteczne wykonywane będą: 
 
- w sołectwach gminy Łobżenica, 
- Szkołach Podstawowych gminy Łobżenica, 
- Gimnazjum Publicznym w Łobżenicy, 
- Zespole Szkól Ponadgimnazjalnych w Łobżenicy,  
- Przedszkolu Publicznym w Łobżenicy,  
- Warsztacie Terapii Zajęciowej w Liszkowie, 
- Domu Pomocy Społecznej  w Debnie.  
 
 
 
 
 
 

 



§ 3 1) Prace społecznie użyteczne wykonywane będą przez osoby bezrobotne bez 
prawa do zasiłku korzystające ze świadczeń pomocy społecznej. 
 
2) Prace społecznie użyteczne wykonywać będzie 30 osób tj. 
 
 

30 osób x 40 godzin  x 10 miesięcy = 12 000 godzin 
 

w okresie od dnia 1 marca 2008r do dnia 30 listopada 2008 r.  
 
 
 
§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


